
PROGRAM SEMINÁŘŮ 
O DUŠEVNÍM ZDRAVÍ 
NEJEN PRO BLÍZKÉ OSOBY LIDÍ S DUŠEVNÍ NEMOCÍ

Zúčastněte se cyklu přednášek s odborníky na duševní zdraví.
Program je Vhodný i pro širokou veřejnost.

 Součástí workshopu je i diskuze a sdílení vlastních zkušeností. 

Pondělky od 17:00 do 18:30, září až prosinec 2024

Setkání proběhnou osobně na adrese Meziškolská 1120/2, Praha 6 - Břevnov, 169 00  nebo online. 
účast na všech setkání není povinná .

V případě zájmu, potvrďte svou účast na email 
glisnikova.katerina@fokus-praha.cz

Psychoterapie fokus Praha
Naše péče je hrazená z veřejného pojištění a grantů
Meziškolská 1120/2, Praha 6 - Břevnov, 169 00.

Díky podpoře Magistrátu Hl. m. Prahy je vstup zdarma.

vstupné je zdarma !

fokus-praha.cz

30.9.
ONLINE

LÉKY U DUŠEVNÍCH ONEMOCNĚNÍ 

MUDr. Alena Večeřová

7.10.
ONLINE

KDE KONČÍ ZDRAVÍ A ZAČÍNÁ NEMOC?

Mgr. Barbora Hrdličková

21.10.
EXPRESIVNÍ TERAPIE

Mgr. Martina Kusáková 

4.11.
EXPRESIVNÍ TERAPIE

PhDr. Václav Jílek 

11.11.
PSYCHOSOMATIKA

Mgr. Ing. Jana Špinarová Dusbábková, M.A

18.11.
S ČÍM CHODÍ PÁRY DO TERAPIE

Mgr. Jaroslav Jirman, PhD.

25.11.
ONLINE

EXPRESIVNÍ TERAPIE

PhDr. Václav Jílek 

 9.12.
TĚLO V PSYCHOTERAPII

Mgr. Ing. Jana Špinarová Dusbábková, M.A

harmonogram přednášek

Hranice v pomáhání blízké osobě, 
která se potýká s duševní nemocí

Deprese: Jak ji poznat a jak ji zvládnout?


